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Miesto: Spišská Nová Ves 
Bazén: 25m / 8 dráh, obrátky hladké 
Dátum: 12.-14.12.2014 
Teplota vody: 28 °C 
Teplota vzduchu: 28 °C 
Meranie časov: elektronická časomiera Omega Ares 21 
Hlavný rozhodca: Zlatica Švestková, FINA 
 Tomáš Bábela, FINA 

ZIMNÉ MAJSTROVSTVÁ 
 

SLOVENSKEJ 
 

REPUBLIKY 
 

starších žiakov 
 

v plávaní jednotlivcov 



Zimné M-SR starších žiakov

Konané v: Spišskej Novej Vsi

Dátum : 12.-14.12.2014

Bazén: 25 m/8 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Meno a priezvisko trieda podpis

Riaditeľ preteku : Mirek Ivan R2

Hlavný časomerač : Krausová Dagmar R3

:

Štartér : Urbanský Ján FINA

:

Hlavný cieľový rozhodca : Kolarčík Pavol R1

Plavecký spôsob : Leščáková Milada FINA

: Bálintová Daria R3

Pomocný štartér : Barabásová Simona R1

:

Cieľový rozhodca Ľ: Bílik Peter R3

P: Schneiderová Natália R1

Časomerači D1: Pavlíková Beáta R1

D2: Majerová Sára R1

D3: Kostyšáková Marcela R3

D4: Matejová Daniela R1

D5: Micikášová Dana R1

D6: Králik Martin R1

D7: Macharová Monika R3

D8: Jurčová Ľudmila R2

Náhradní časomerači : Hazrolli Muhamet R3

: Pavlíková Romana R1

Hlavný obrátkový : Blaško Peter R3

Obrátkoví rozhodcovia D1: Mattová Ľudmila R1

D2:

D3: Stanková Martina R1

D4: Mattová Natália R1

D5: Pavlík Jozef R1

D6: Kirschner Zoltán R1

D7:

D8: Štajer Ján R2

Výsledky-počítač : Šimun Miroslav R3

ŠTK : Szabóová Zuzana R2

Elektrická časomiera : Serbin Erich R1

Hlásateľ : Levický Dušan R2

Diplomy : Šimun Miroslav R3

Lekár : MUDr. Stanko Marián

Delegát SPF : Adámková Irena R1

Hospodár : Želikovský Ivan

:

Hlavný rozhodca : Švestková Zlatica FINA

: Bábela Tomáš FINA
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Zoznam klubov, zoradené podľa kódu klubu 12. december 2014

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQSLE ŠK Aquasport Levice AQSLE ZSO SVK
AQUAP Klub plávania Aquacity Poprad AQUAP VSO SVK
AQUNI AQUATICS Nitra AQUNI ZSO SVK
ASWIM Active Swim Svit ASWIM VSO SVK
DELB PK Delfín Bratislava DELB BAO SVK
DELZH MŠK PK Delfín Žiar nad Hronom DELZH SSO SVK
JTBA J&T Sportteam Bratislava JTBA BAO SVK
KOMKO PO KomKo Komárno KOMKO ZSO SVK
KPSNV Klub plávania Spišská Nová Ves KPSNV VSO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
MAPU PK Matador Púchov MAPU ZSO SVK
MARKE Marea klub Košice MARKE VSO SVK
MPKDK Mestský plavecký klub Dolný Kubín MPKDK SSO SVK
MPKPD Mestský plavecký klub Prievidza MPKPD SSO SVK
NERZI KPŠ Nereus Žilina NERZI SSO SVK
ORCAB PK Orca Bratislava ORCAB BAO SVK
ORCAM PK Orca Michalovce ORCAM VSO SVK
PBPO Považskobystrický plavecký oddiel PBPO ZSO SVK
PITOP ŠK Piraňa Topoľčany PITOP ZSO SVK
PKBS Plavecký klub Banská Štiavnica PKBS SSO SVK
PKHU PK Chemes Humenné PKHU VSO SVK
PKMA Plavecký klub Martin PKMA SSO SVK
PKNZ Plavecký klub Nové Zámky PKNZ ZSO SVK
PKPK Plavecký klub Pezinok PKPK BAO SVK
PKPR Plavecký klub Prešov PKPR VSO SVK
PKRS Plavecký klub Rimavská Sobota PKRS SSO SVK
PKVK Plavecký klub Veľký Krtíš PKVK SSO SVK
PORU Plavecký oddiel Ružomberok PORU SSO SVK
PPK Piešťanský plavecký klub PPK ZSO SVK
SCPB Swim Club Považská Bystrica SCPB ZSO SVK
SGSPU PK ŠG-SPU Nitra SGSPU ZSO SVK
SGTN PO Slávia ŠG Trenčín SGTN ZSO SVK
SKIGL ŠK Iglovia SKIGL VSO SVK
SKPKO Športový klub polície Košice SKPKO VSO SVK
SPAMY PO TJ Spartak Myjava SPAMY ZSO SVK
SPK SPK Bratislava SPK BAO SVK
SPUPR TJ Slávia PU Prešov SPUPR VSO SVK
STU TJ Slávia STU Bratislava STU BAO SVK
STUTT PK AŠK STU Trnava STUTT ZSO SVK
TRUMB ŠK Trian UMB Banská Bystrica TRUMB SSO SVK
UMB PO KTV UMB Banská Bystrica UMB SSO SVK
VIB ŠK Vital Bratislava VIB BAO SVK
VSKUK VŠK UK FTVŠ Bratislava VSKUK BAO SVK
ZABCA Plavecký klub Žabka Čadca ZABCA SSO SVK
ZASE PK Záhorák Senica ZASE ZSO SVK
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Zimné M-SR starších žiakov
Spišská Nová Ves, 12. - 14.12.2014

1 - 12. december 2014 12.12.2014 - 15:00

disciplína 1 žiačky, 100m motýlik 13 - 14 roč.
12.12.2014 - 15:00 Výsledky
Rekord SR 14 roč. 1:01.35 Smolenová Denisa STU Trenčín 20.12.2003
Rekord SR 13 roč. 1:04.42 Smolenová Denisa STU Trenčín 30.11.2002

bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas RT b o d y

14 roč.

1. Niepelová Sára 00 Kúpele Piešťany 1:06.79 +0,74 559
50m: 30.89 30.89 100m: 1:06.79 35.90

2. Balogová Nina 00 Nereus Žilina 1:07.32 +0,83 546
50m: 31.55 31.55 100m: 1:07.32 35.77

3. Bročková Eva 00 Orca Bratislava 1:07.48 +0,81 542
50m: 30.65 30.65 100m: 1:07.48 36.83

4. Pekelská Viktória 00 PK Martin 1:08.15 +0,91 527
50m: 31.45 31.45 100m: 1:08.15 36.70

5. Holešová Alexandra 00 VŠK UK Bratislava 1:08.83 +0,77 511
50m: 31.42 31.42 100m: 1:08.83 37.41

6. Macková Natália 00 STU Trnava 1:10.54 +0,75 475
50m: 33.34 33.34 100m: 1:10.54 37.20

7. Bellušová Diana 00 ŠKP Košice 1:11.41 +0,88 458
50m: 32.82 32.82 100m: 1:11.41 38.59

8. Vranová Vanesa 00 Matador Púchov 1:12.00 +0,88 446
50m: 33.41 33.41 100m: 1:12.00 38.59

9. Bogárová Zora 00 Kúpele Piešťany 1:12.36 +1,06 440
50m: 33.61 33.61 100m: 1:12.36 38.75

10. Szikorová Jana 00 Matador Púchov 1:15.04 +0,73 394
50m: 33.77 33.77 100m: 1:15.04 41.27

11. Hrtánková Júlia 00 Považskobystrický PO 1:20.50 319
50m: 36.66 36.66 100m: 1:20.50 43.84

12. Mátéová Alexandra 00 ŠKP Košice 1:25.03 +1,05 271
50m: 39.03 39.03 100m: 1:25.03 46.00

13. Kminiaková Kristína 00 Delfín Žiar nad Hronom 1:27.86 +0,98 245
50m: 39.48 39.48 100m: 1:27.86 48.38

13 roč.

1. Tomanová Barbora 01 STU Trnava 1:05.84 +0,74 584
50m: 30.64 30.64 100m: 1:05.84 35.20

2. Linkeschová Lucia 01 ŠKP Košice 1:08.30 +0,89 523
50m: 32.16 32.16 100m: 1:08.30 36.14

3. Taláčová Alexandra 01 KP Spišská Nová Ves 1:09.70 +0,95 492
50m: 31.65 31.65 100m: 1:09.70 38.05

4. Záborská Miroslava 01 PK Martin 1:09.74 +0,83 491
50m: 32.81 32.81 100m: 1:09.74 36.93

5. Oravcová Zuzana 01 Piešťanský PK 1:11.37 +0,81 458
50m: 32.82 32.82 100m: 1:11.37 38.55

6. Rusnáková Rebeka 01 SPK Bratislava 1:13.72 +0,83 416
50m: 34.82 34.82 100m: 1:13.72 38.90
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Zimné M-SR starších žiakov
Spišská Nová Ves, 12. - 14.12.2014

disciplína 1, žiačky, 100m motýlik, 13 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

7. Loncková Zuzana 01 Nereus Žilina 1:14.77 +0,69 399
50m: 34.37 34.37 100m: 1:14.77 40.40

8. Sýkorová Nicole 01 Nereus Žilina 1:15.60 +0,96 386
50m: 34.52 34.52 100m: 1:15.60 41.08

9. Zubáková Tereza 01 Piešťanský PK 1:16.27 +0,87 376
50m: 35.78 35.78 100m: 1:16.27 40.49

10. Papšová Saskia 01 Kúpele Piešťany 1:17.62 +0,98 356
50m: 34.41 34.41 100m: 1:17.62 43.21

11. Krejčíová Zuzana 01 Aquacity Poprad 1:17.88 +0,77 353
50m: 35.13 35.13 100m: 1:17.88 42.75

12. Bogdányová Viktória 01 PK Nové Zámky 1:18.91 +0,95 339
50m: 35.81 35.81 100m: 1:18.91 43.10

13. Čillíková Tereza 01 PK Prešov 1:20.14 324
50m: 36.40 36.40 100m: 1:20.14 43.74

14. Polyáková Miroslava 01 ŠKP Košice 1:20.15 +0,85 324
50m: 34.83 34.83 100m: 1:20.15 45.32

15. Furková Klára 01 Spartak Myjava 1:29.44 +0,88 233
50m: 39.81 39.81 100m: 1:29.44 49.63

16. Mižíková Alexandra 01 ŠKP Košice 1:30.76 223
50m: 41.80 41.80 100m: 1:30.76 48.96

17. Miklošovičová Nina 01 PK Pezinok 1:32.27 +0,82 212
50m: 43.70 43.70 100m: 1:32.27 48.57

18. Minarovič Victoria 01 VŠK UK Bratislava 1:32.49 210
50m: 42.65 42.65 100m: 1:32.49 49.84

19. Kecerová Dorotka 01 MPK Dolný Kubín 1:32.50 +0,86 210
50m: 41.44 41.44 100m: 1:32.50 51.06

20. Tomanová Júlia 01 Žabka Čadca 1:32.84 +0,91 208
50m: 42.77 42.77 100m: 1:32.84 50.07

21. Čéryová Adela 01 KomKo Komárno 1:35.98 +0,90 188
50m: 44.45 44.45 100m: 1:35.98 51.53

22. Brnčalová Lea 01 PO Ružomberok 1:37.17 181
50m: 43.97 43.97 100m: 1:37.17 53.20

DSQ Michalová Barbora 01 PK Banská Štiavnica
SW 8.4 - M:Dotyk v cieli alebo pri obrátke jednou rukou, alebo nesúčasný dotyk, alebo neoddelené ruky pri dotyku. (Čas: 15:23)



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Slovenská plavecká federácia 14.12.2014 13:08 - Strana 3

Zimné M-SR starších žiakov
Spišská Nová Ves, 12. - 14.12.2014

disciplína 2 žiaci, 100m motýlik 13 - 14 roč.
12.12.2014 - 15:15 Výsledky
Rekord SR 14 roč. 58.80 Ružič Tomáš SPK Wien (AUT) 21.11.2014
Rekord SR 13 roč. 1:01.04 Želikovský Tomáš KPSNV Dolný Kubín 13.12.2013
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas RT b o d y

14 roč.

1. Želikovský Tomáš 00 KP Spišská Nová Ves 58.62 +0,76 565
Rekord SR 14.roč., Rekord SR 14.roč. 50m M

50m: 26.56 26.56 100m: 58.62 32.06

2. Suchomel Kristián 00 Nereus Žilina 1:04.09 +0,81 432
50m: 29.69 29.69 100m: 1:04.09 34.40

3. Hrabovský Adam 00 PK Martin 1:04.10 +0,87 432
50m: 29.48 29.48 100m: 1:04.10 34.62

4. Kotian Jakub 00 Piraňa Topoľčany 1:04.94 +0,76 416
50m: 29.72 29.72 100m: 1:04.94 35.22

5. Duša Matej 00 SPK Bratislava 1:06.79 +0,80 382
50m: 29.90 29.90 100m: 1:06.79 36.89

6. Karkuš Alex 00 Delfín Žiar nad Hronom 1:09.00 +0,69 346
50m: 32.03 32.03 100m: 1:09.00 36.97

7. Jajcay Sebastian 00 PK Pezinok 1:10.50 325
50m: 33.21 33.21 100m: 1:10.50 37.29

8. Hálka Samuel 00 Nereus Žilina 1:11.23 +0,84 315
50m: 32.91 32.91 100m: 1:11.23 38.32

9. Koka Ľubor 00 STU Bratislava 1:12.60 +0,85 297
50m: 32.94 32.94 100m: 1:12.60 39.66

10. Dvorštiak Philip 00 PO Ružomberok 1:12.92 +0,72 293
50m: 33.34 33.34 100m: 1:12.92 39.58

11. Račko Michal 00 Vital Bratislava 1:13.37 +1,01 288
50m: 33.29 33.29 100m: 1:13.37 40.08

12. Šlampa Matej 00 Aquacity Poprad 1:13.62 +0,81 285
50m: 32.92 32.92 100m: 1:13.62 40.70

13. Šimko Filip 00 PK ŠG-SPU Nitra 1:14.10 +0,87 280
50m: 33.52 33.52 100m: 1:14.10 40.58

14. Pastierik Lukáš 00 Spartak Myjava 1:17.73 +0,84 242
50m: 35.23 35.23 100m: 1:17.73 42.50

15. Laskovský Jozef 00 Aquacity Poprad 1:20.07 +0,95 221
50m: 37.06 37.06 100m: 1:20.07 43.01

13 roč.

1. Hrabovský Alexander 01 Nereus Žilina 1:05.81 +0,83 399
50m: 30.27 30.27 100m: 1:05.81 35.54

2. Sopko Samuel 01 Aquacity Poprad 1:07.17 +0,78 375
50m: 31.07 31.07 100m: 1:07.17 36.10

3. Kazimír Samuel 01 SPK Bratislava 1:08.15 +0,76 359
50m: 30.64 30.64 100m: 1:08.15 37.51

4. Helbich Adam 01 SPK Bratislava 1:08.86 +0,81 348
50m: 31.23 31.23 100m: 1:08.86 37.63
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Zimné M-SR starších žiakov
Spišská Nová Ves, 12. - 14.12.2014

disciplína 2, žiaci, 100m motýlik, 13 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

5. Vallo Denis 01 Nereus Žilina 1:09.99 +0,86 332
50m: 31.63 31.63 100m: 1:09.99 38.36

6. Križan Damián 01 Piešťanský PK 1:11.81 +0,96 307
50m: 32.87 32.87 100m: 1:11.81 38.94

7. Kocan Michal 01 ŠKP Košice 1:13.14 +0,70 291
50m: 32.20 32.20 100m: 1:13.14 40.94

8. Stanko Adam 01 Orca Michalovce 1:14.37 +0,78 277
50m: 34.20 34.20 100m: 1:14.37 40.17

9. Duša Ondrej 01 SPK Bratislava 1:14.43 276
50m: 33.82 33.82 100m: 1:14.43 40.61

10. Rosa David 01 PK Nové Zámky 1:15.85 261
50m: 34.03 34.03 100m: 1:15.85 41.82

11. Pipíška Adam 01 Záhorák Senica 1:15.86 +0,86 261
50m: 34.99 34.99 100m: 1:15.86 40.87

12. Šimo Matúš 01 PK Pezinok 1:16.20 +0,74 257
50m: 34.08 34.08 100m: 1:16.20 42.12

13. Vlasatý Damián 01 Aquacity Poprad 1:17.82 +0,79 241
50m: 34.57 34.57 100m: 1:17.82 43.25

14. Vaňo Michal 01 Delfín Bratislava 1:19.23 +0,99 229
50m: 34.10 34.10 100m: 1:19.23 45.13

15. Krištofík Marek 01 Považskobystrický PO 1:20.40 +0,91 219
50m: 36.22 36.22 100m: 1:20.40 44.18

16. Kuka Samuel 01 Žabka Čadca 1:20.59 +0,79 217
50m: 35.44 35.44 100m: 1:20.59 45.15

17. Doboš Kevin 01 PK Veľký Krtíš 1:21.33 +0,75 211
50m: 35.42 35.42 100m: 1:21.33 45.91

18. Mindáš Šimon 01 Slávia PU Prešov 1:26.07 +0,79 178
50m: 38.26 38.26 100m: 1:26.07 47.81

19. Pospíšil Max 01 AQUATICS Nitra 1:28.33 +0,78 165
50m: 37.12 37.12 100m: 1:28.33 51.21

20. Gerhát Kristián 01 Piraňa Topoľčany 1:50.64 +0,85 84
50m: 48.92 48.92 100m: 1:50.64 1:01.72

disciplína 3 žiačky, 400m voľný spôsob 13 - 14 roč.
12.12.2014 - 15:30 Výsledky
Rekord SR 14 roč. 4:21.98 Rusinová Silvia SKPKO Brno (CZE) 10.12.1988
Rekord SR 13 roč. 4:22.80 Rusinová Silvia CHKE 01.01.1987
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas RT b o d y

14 roč.

1. Niepelová Sára 00 Kúpele Piešťany 4:31.44 +0,79 647
50m: 30.50 30.50 150m: 1:38.44 34.14 250m: 2:48.20 34.95 350m: 3:58.81 35.75

100m: 1:04.30 33.80 200m: 2:13.25 34.81 300m: 3:23.06 34.86 400m: 4:31.44 32.63

2. Vlčáková Paulína 00 SPK Bratislava 4:36.28 +0,87 614
50m: 31.16 31.16 150m: 1:40.07 34.78 250m: 2:50.80 35.55 350m: 4:02.19 35.54

100m: 1:05.29 34.13 200m: 2:15.25 35.18 300m: 3:26.65 35.85 400m: 4:36.28 34.09
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Zimné M-SR starších žiakov
Spišská Nová Ves, 12. - 14.12.2014

disciplína 3, žiačky, 400m voľný spôsob, 14 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

3. Paulíková Lenka 00 Kúpele Piešťany 4:39.98 +0,96 590
50m: 31.33 31.33 150m: 1:41.18 35.25 250m: 2:52.48 35.66 350m: 4:05.07 36.21

100m: 1:05.93 34.60 200m: 2:16.82 35.64 300m: 3:28.86 36.38 400m: 4:39.98 34.91

4. Ibošová Laura 00 Piraňa Topoľčany 4:40.46 +0,83 587
50m: 31.74 31.74 150m: 1:41.61 35.32 250m: 2:52.92 35.45 350m: 4:05.66 36.51

100m: 1:06.29 34.55 200m: 2:17.47 35.86 300m: 3:29.15 36.23 400m: 4:40.46 34.80

5. Valková Vivien 00 PK Nové Zámky 4:46.12 +0,78 553
50m: 31.13 31.13 150m: 1:42.47 36.02 250m: 2:56.38 37.06 350m: 4:10.71 37.52

100m: 1:06.45 35.32 200m: 2:19.32 36.85 300m: 3:33.19 36.81 400m: 4:46.12 35.41

6. Bellušová Diana 00 ŠKP Košice 4:56.27 +0,88 498
50m: 32.36 32.36 150m: 1:45.61 37.27 250m: 3:01.95 38.19 350m: 4:18.51 38.40

100m: 1:08.34 35.98 200m: 2:23.76 38.15 300m: 3:40.11 38.16 400m: 4:56.27 37.76

7. Žídeková Lucia 00 PK Martin 4:58.24 +0,92 488
50m: 32.78 32.78 150m: 1:47.42 37.79 250m: 3:03.21 37.97 350m: 4:19.74 38.35

100m: 1:09.63 36.85 200m: 2:25.24 37.82 300m: 3:41.39 38.18 400m: 4:58.24 38.50

8. Topitzerová Nicole 00 Nereus Žilina 5:00.87 +0,94 475
50m: 34.43 34.43 150m: 1:49.65 38.12 250m: 3:07.35 38.91 350m: 4:24.83 38.71

100m: 1:11.53 37.10 200m: 2:28.44 38.79 300m: 3:46.12 38.77 400m: 5:00.87 36.04

9. Novotná Kristína 00 J&T Bratislava 5:03.30 +0,82 464
50m: 35.01 35.01 150m: 1:51.64 38.25 250m: 3:09.40 38.95 350m: 4:26.53 38.40

100m: 1:13.39 38.38 200m: 2:30.45 38.81 300m: 3:48.13 38.73 400m: 5:03.30 36.77

10. Bolíková Petra 00 Vital Bratislava 5:03.94 +0,95 461
50m: 33.75 33.75 150m: 1:50.01 38.66 250m: 3:08.50 39.37 350m: 4:26.26 38.84

100m: 1:11.35 37.60 200m: 2:29.13 39.12 300m: 3:47.42 38.92 400m: 5:03.94 37.68

11. Vavrušková Stela 00 STU Trnava 5:04.11 +0,81 460
50m: 33.10 33.10 150m: 1:48.19 38.21 250m: 3:05.81 38.87 350m: 4:26.42 40.63

100m: 1:09.98 36.88 200m: 2:26.94 38.75 300m: 3:45.79 39.98 400m: 5:04.11 37.69

12. Králiková Alžbeta 00 Aquacity Poprad 5:07.21 +0,86 446
50m: 33.75 33.75 150m: 1:48.70 37.99 250m: 3:07.00 39.36 350m: 4:26.55 39.91

100m: 1:10.71 36.96 200m: 2:27.64 38.94 300m: 3:46.64 39.64 400m: 5:07.21 40.66

13. Brišková Viktória 00 Nereus Žilina 5:08.43 +0,76 441
50m: 33.75 33.75 150m: 1:50.56 38.89 250m: 3:10.51 40.13 350m: 4:30.37 39.24

100m: 1:11.67 37.92 200m: 2:30.38 39.82 300m: 3:51.13 40.62 400m: 5:08.43 38.06

14. Veszeleiová Kristína 00 Trian Banská Bystrica 5:12.92 +0,95 422
50m: 34.48 34.48 150m: 1:50.76 38.57 250m: 3:10.43 39.93 350m: 4:32.35 41.10

100m: 1:12.19 37.71 200m: 2:30.50 39.74 300m: 3:51.25 40.82 400m: 5:12.92 40.57

15. Lichnerová Linda 00 Nereus Žilina 5:18.79 +0,83 399
50m: 34.42 34.42 150m: 1:52.27 39.71 250m: 3:14.50 41.48 350m: 4:38.72 41.87

100m: 1:12.56 38.14 200m: 2:33.02 40.75 300m: 3:56.85 42.35 400m: 5:18.79 40.07

16. Mátéová Alexandra 00 ŠKP Košice 5:19.86 +0,99 395
50m: 38.55 38.55 150m: 1:57.30 39.75 250m: 3:18.02 39.86 350m: 4:39.83 41.01

100m: 1:17.55 39.00 200m: 2:38.16 40.86 300m: 3:58.82 40.80 400m: 5:19.86 40.03

17. Bednáriková Nina 00 STU Trnava 5:21.23 +0,82 390
50m: 35.04 35.04 150m: 1:53.20 39.84 250m: 3:15.35 41.33 350m: 4:40.64 42.99

100m: 1:13.36 38.32 200m: 2:34.02 40.82 300m: 3:57.65 42.30 400m: 5:21.23 40.59

18. Mikušová Terézia 00 Slávia ŠG Trenčín 5:25.69 374
50m: 34.97 34.97 150m: 1:54.82 40.83 250m: 3:18.58 41.79 350m: 4:44.41 42.96

100m: 1:13.99 39.02 200m: 2:36.79 41.97 300m: 4:01.45 42.87 400m: 5:25.69 41.28

19. Barančoková Ema 00 Delfín Žiar nad Hronom 5:28.75 +0,92 364
50m: 35.55 35.55 150m: 1:56.78 41.24 250m: 3:21.68 42.34 350m: 4:47.34 43.26

100m: 1:15.54 39.99 200m: 2:39.34 42.56 300m: 4:04.08 42.40 400m: 5:28.75 41.41
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Zimné M-SR starších žiakov
Spišská Nová Ves, 12. - 14.12.2014

disciplína 3, žiačky, 400m voľný spôsob, 14 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

20. Dibdiaková Zuzana 00 MPK Dolný Kubín 5:41.53 +1,17 325
50m: 36.99 36.99 150m: 2:00.21 42.59 250m: 3:28.03 44.15 350m: 4:56.15 43.47

100m: 1:17.62 40.63 200m: 2:43.88 43.67 300m: 4:12.68 44.65 400m: 5:41.53 45.38

21. Pisarčíková Sára 00 Aquacity Poprad 5:47.35 +0,89 309
50m: 37.11 37.11 150m: 2:02.27 43.53 250m: 3:32.43 45.34 350m: 5:04.41 46.10

100m: 1:18.74 41.63 200m: 2:47.09 44.82 300m: 4:18.31 45.88 400m: 5:47.35 42.94

13 roč.

1. Potocká Tatiana 01 Aquacity Poprad 4:32.87 +0,78 637
50m: 30.41 30.41 150m: 1:38.92 34.52 250m: 2:48.46 34.68 350m: 3:58.81 35.38

100m: 1:04.40 33.99 200m: 2:13.78 34.86 300m: 3:23.43 34.97 400m: 4:32.87 34.06

2. Balážiková Karolína 01 Orca Bratislava 4:35.03 +0,84 622
50m: 29.92 29.92 150m: 1:38.63 34.82 250m: 2:50.36 35.78 350m: 4:01.52 35.42

100m: 1:03.81 33.89 200m: 2:14.58 35.95 300m: 3:26.10 35.74 400m: 4:35.03 33.51

3. Linkeschová Lucia 01 ŠKP Košice 4:44.23 +0,97 564
50m: 31.66 31.66 150m: 1:42.24 35.76 250m: 2:55.29 36.57 350m: 4:08.75 36.65

100m: 1:06.48 34.82 200m: 2:18.72 36.48 300m: 3:32.10 36.81 400m: 4:44.23 35.48

4. Cehlárová Barbora 01 Active Swim Svit 4:45.18 +0,87 558
50m: 30.70 30.70 150m: 1:41.71 36.36 250m: 2:55.41 36.84 350m: 4:09.57 36.82

100m: 1:05.35 34.65 200m: 2:18.57 36.86 300m: 3:32.75 37.34 400m: 4:45.18 35.61

5. Rakayová Alexandra 01 STU Trnava 4:45.84 554
50m: 32.45 32.45 150m: 1:43.73 35.92 250m: 2:56.55 36.72 350m: 4:10.29 36.70

100m: 1:07.81 35.36 200m: 2:19.83 36.10 300m: 3:33.59 37.04 400m: 4:45.84 35.55

6. Psotová Elena 01 SPK Bratislava 5:02.57 467
50m: 33.25 33.25 150m: 1:49.36 38.53 250m: 3:07.05 38.91 350m: 4:24.74 39.14

100m: 1:10.83 37.58 200m: 2:28.14 38.78 300m: 3:45.60 38.55 400m: 5:02.57 37.83

7. Pechová Alexandra 01 Matador Púchov 5:16.32 +0,99 409
50m: 33.18 33.18 150m: 1:52.90 40.76 250m: 3:17.00 41.94 350m: 4:38.95 40.58

100m: 1:12.14 38.96 200m: 2:35.06 42.16 300m: 3:58.37 41.37 400m: 5:16.32 37.37

8. Držíková Klára 01 Kúpele Piešťany 5:22.69 +0,95 385
50m: 34.70 34.70 150m: 1:54.13 40.49 250m: 3:17.83 41.90 350m: 4:42.01 42.31

100m: 1:13.64 38.94 200m: 2:35.93 41.80 300m: 3:59.70 41.87 400m: 5:22.69 40.68

9. Ivanusyková Monika 01 Orca Bratislava 5:26.91 +0,80 370
50m: 35.60 35.60 150m: 1:57.31 41.33 250m: 3:20.73 41.54 350m: 4:45.24 41.95

100m: 1:15.98 40.38 200m: 2:39.19 41.88 300m: 4:03.29 42.56 400m: 5:26.91 41.67

10. Dzivjaková Broňa 01 Aquacity Poprad 5:27.48 +0,85 368
50m: 35.01 35.01 150m: 1:56.51 41.60 250m: 3:21.20 42.89 350m: 4:46.32 42.33

100m: 1:14.91 39.90 200m: 2:38.31 41.80 300m: 4:03.99 42.79 400m: 5:27.48 41.16

11. Mudráková Olívia 01 Aquacity Poprad 5:27.86 +0,85 367
50m: 35.60 35.60 150m: 1:57.64 41.48 250m: 3:21.33 41.64 350m: 4:46.60 42.96

100m: 1:16.16 40.56 200m: 2:39.69 42.05 300m: 4:03.64 42.31 400m: 5:27.86 41.26

12. Polyáková Miroslava 01 ŠKP Košice 5:28.79 +0,80 364
50m: 35.94 35.94 150m: 1:58.74 42.05 250m: 3:23.58 42.83 350m: 4:48.09 42.40

100m: 1:16.69 40.75 200m: 2:40.75 42.01 300m: 4:05.69 42.11 400m: 5:28.79 40.70

13. Sýkorová Nicole 01 Nereus Žilina 5:35.37 +1,00 343
50m: 36.36 36.36 150m: 2:00.43 42.94 250m: 3:26.47 42.80 350m: 4:53.54 43.63

100m: 1:17.49 41.13 200m: 2:43.67 43.24 300m: 4:09.91 43.44 400m: 5:35.37 41.83

14. Terifajová Terézia 01 PK Chemes Humenné 5:35.69 +0,87 342
50m: 35.72 35.72 150m: 1:58.70 42.41 250m: 3:26.36 43.85 350m: 4:53.64 43.47

100m: 1:16.29 40.57 200m: 2:42.51 43.81 300m: 4:10.17 43.81 400m: 5:35.69 42.05
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Zimné M-SR starších žiakov
Spišská Nová Ves, 12. - 14.12.2014

disciplína 3, žiačky, 400m voľný spôsob, 13 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

15. Mináriková Rebeka 01 PK Nové Zámky 5:41.92 +1,02 324
50m: 38.63 38.63 150m: 2:03.72 43.05 250m: 3:30.63 43.82 350m: 5:00.34 44.79

100m: 1:20.67 42.04 200m: 2:46.81 43.09 300m: 4:15.55 44.92 400m: 5:41.92 41.58

16. Nutterová Simona 01 UMB Banská Bystrica 5:45.15 +0,94 315
50m: 35.96 35.96 150m: 2:00.22 43.89 250m: 3:30.81 45.64 350m: 5:02.34 45.81

100m: 1:16.33 40.37 200m: 2:45.17 44.95 300m: 4:16.53 45.72 400m: 5:45.15 42.81

17. Mižíková Alexandra 01 ŠKP Košice 5:50.06 +0,81 301
50m: 39.76 39.76 150m: 2:08.43 44.91 250m: 3:38.68 45.55 350m: 5:08.17 44.52

100m: 1:23.52 43.76 200m: 2:53.13 44.70 300m: 4:23.65 44.97 400m: 5:50.06 41.89

18. Brnčalová Lea 01 PO Ružomberok 5:52.22 +0,78 296
50m: 39.37 39.37 150m: 2:09.26 45.16 250m: 3:40.12 45.01 350m: 5:09.69 44.90

100m: 1:24.10 44.73 200m: 2:55.11 45.85 300m: 4:24.79 44.67 400m: 5:52.22 42.53

19. Kecerová Dorotka 01 MPK Dolný Kubín 5:53.06 +0,82 294
50m: 38.26 38.26 150m: 2:07.89 45.04 250m: 3:38.75 45.43 350m: 5:09.47 45.41

100m: 1:22.85 44.59 200m: 2:53.32 45.43 300m: 4:24.06 45.31 400m: 5:53.06 43.59

20. Kešeľáková Nicol 01 ŠK Iglovia 6:06.48 +0,94 263
50m: 39.32 39.32 150m: 2:10.64 46.09 250m: 3:44.62 46.61 350m: 5:21.43 48.48

100m: 1:24.55 45.23 200m: 2:58.01 47.37 300m: 4:32.95 48.33 400m: 6:06.48 45.05

21. Zacharová Júlia 01 PK Nové Zámky 6:37.80 +1,03 205
50m: 40.77 40.77 150m: 2:20.09 50.44 250m: 4:03.51 52.18 350m: 5:47.98 52.32

100m: 1:29.65 48.88 200m: 3:11.33 51.24 300m: 4:55.66 52.15 400m: 6:37.80 49.82

disciplína 4 žiaci, 400m voľný spôsob 13 - 14 roč.
12.12.2014 - 16:13 Výsledky
Rekord SR 14 roč. 4:00.88 Púchly Tomáš STUTT Trnava 14.12.2012
Rekord SR 13 roč. 4:14.97 Púchly Tomáš STUTT Krakow (POL) 05.11.2011
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas RT b o d y

14 roč.

1. Ružič Tomáš 00 SPK Bratislava 4:19.15 +0,80 549
50m: 27.64 27.64 150m: 1:30.50 31.86 250m: 2:36.25 33.08 350m: 3:44.13 34.01

100m: 58.64 31.00 200m: 2:03.17 32.67 300m: 3:10.12 33.87 400m: 4:19.15 35.02

2. Horňák Adam 00 Orca Bratislava 4:22.27 +0,75 530
50m: 28.11 28.11 150m: 1:31.92 32.34 250m: 2:39.01 33.68 350m: 3:47.88 34.72

100m: 59.58 31.47 200m: 2:05.33 33.41 300m: 3:13.16 34.15 400m: 4:22.27 34.39

3. Horský Jakub 00 Kúpele Piešťany 4:30.75 +1,03 481
50m: 29.63 29.63 150m: 1:35.97 33.71 250m: 2:45.11 34.63 350m: 3:55.54 35.45

100m: 1:02.26 32.63 200m: 2:10.48 34.51 300m: 3:20.09 34.98 400m: 4:30.75 35.21

4. Pítek Branislav 00 Spartak Myjava 4:33.93 +1,06 465
50m: 29.64 29.64 150m: 1:36.82 34.10 250m: 2:47.72 35.58 350m: 3:59.38 35.82

100m: 1:02.72 33.08 200m: 2:12.14 35.32 300m: 3:23.56 35.84 400m: 4:33.93 34.55

5. Suchomel Kristián 00 Nereus Žilina 4:36.06 +0,82 454
50m: 29.57 29.57 150m: 1:38.25 35.06 250m: 2:51.37 36.69 350m: 4:03.66 35.86

100m: 1:03.19 33.62 200m: 2:14.68 36.43 300m: 3:27.80 36.43 400m: 4:36.06 32.40

6. Dinka Martin 00 SPK Bratislava 4:38.76 +0,86 441
50m: 30.55 30.55 150m: 1:40.84 35.58 250m: 2:52.37 35.75 350m: 4:04.27 35.98

100m: 1:05.26 34.71 200m: 2:16.62 35.78 300m: 3:28.29 35.92 400m: 4:38.76 34.49

7. Dodok Oliver 00 Orca Bratislava 4:44.02 +0,81 417
50m: 30.86 30.86 150m: 1:39.09 34.90 250m: 2:52.54 37.16 350m: 4:07.59 37.81

100m: 1:04.19 33.33 200m: 2:15.38 36.29 300m: 3:29.78 37.24 400m: 4:44.02 36.43
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Zimné M-SR starších žiakov
Spišská Nová Ves, 12. - 14.12.2014

disciplína 4, žiaci, 400m voľný spôsob, 14 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

8. Daruľa Tomáš 00 PK Martin 4:49.45 +0,88 394
50m: 31.99 31.99 150m: 1:44.41 36.53 250m: 2:58.19 36.79 350m: 4:11.53 36.39

100m: 1:07.88 35.89 200m: 2:21.40 36.99 300m: 3:35.14 36.95 400m: 4:49.45 37.92

9. Hettych Daniel 00 Orca Bratislava 4:50.43 +0,88 390
50m: 30.62 30.62 150m: 1:41.51 36.22 250m: 2:56.55 37.96 350m: 4:13.15 38.54

100m: 1:05.29 34.67 200m: 2:18.59 37.08 300m: 3:34.61 38.06 400m: 4:50.43 37.28

10. Michlík Daniel 00 Nereus Žilina 4:53.98 +0,79 376
50m: 31.40 31.40 150m: 1:44.60 37.25 250m: 3:00.43 38.18 350m: 4:16.76 37.69

100m: 1:07.35 35.95 200m: 2:22.25 37.65 300m: 3:39.07 38.64 400m: 4:53.98 37.22

11. Dobrucký Dominik 00 Kúpele Piešťany 5:00.14 +0,91 353
50m: 31.43 31.43 150m: 1:45.90 37.72 250m: 3:03.32 38.80 350m: 4:22.29 39.96

100m: 1:08.18 36.75 200m: 2:24.52 38.62 300m: 3:42.33 39.01 400m: 5:00.14 37.85

12. Hlavatý Adam 00 STU Trnava 5:00.59 +0,82 352
50m: 32.52 32.52 150m: 1:47.44 38.07 250m: 3:05.02 38.58 350m: 4:23.56 39.25

100m: 1:09.37 36.85 200m: 2:26.44 39.00 300m: 3:44.31 39.29 400m: 5:00.59 37.03

13. Prachár Maximilián 00 PK Pezinok 5:03.45 +0,90 342
50m: 32.19 32.19 150m: 1:46.80 37.88 250m: 3:04.00 38.70 350m: 4:23.96 40.84

100m: 1:08.92 36.73 200m: 2:25.30 38.50 300m: 3:43.12 39.12 400m: 5:03.45 39.49

14. Barla Adam 00 UMB Banská Bystrica 5:08.96 +0,86 324
50m: 32.29 32.29 150m: 1:48.50 39.27 250m: 3:08.65 40.16 350m: 4:29.64 40.46

100m: 1:09.23 36.94 200m: 2:28.49 39.99 300m: 3:49.18 40.53 400m: 5:08.96 39.32

15. Šlampa Matej 00 Aquacity Poprad 5:13.84 +0,88 309
50m: 32.51 32.51 150m: 1:51.17 39.75 250m: 3:12.99 41.15 350m: 4:33.91 40.25

100m: 1:11.42 38.91 200m: 2:31.84 40.67 300m: 3:53.66 40.67 400m: 5:13.84 39.93

16. Laskovský Jozef 00 Aquacity Poprad 5:22.95 +0,94 283
50m: 34.44 34.44 150m: 1:53.33 40.69 250m: 3:16.65 41.92 350m: 4:41.50 42.11

100m: 1:12.64 38.20 200m: 2:34.73 41.40 300m: 3:59.39 42.74 400m: 5:22.95 41.45

17. Pastierik Lukáš 00 Spartak Myjava 5:24.81 +0,86 279
50m: 35.07 35.07 150m: 1:55.44 41.13 250m: 3:19.36 42.38 350m: 4:44.91 42.77

100m: 1:14.31 39.24 200m: 2:36.98 41.54 300m: 4:02.14 42.78 400m: 5:24.81 39.90

18. Kováč Matej 00 Nereus Žilina 5:28.11 +0,97 270
50m: 35.59 35.59 150m: 1:55.27 40.47 250m: 3:19.98 41.87 350m: 4:43.98 42.38

100m: 1:14.80 39.21 200m: 2:38.11 42.84 300m: 4:01.60 41.62 400m: 5:28.11 44.13

19. Kostrian Lukáš 00 PK Pezinok 5:48.07 +1,06 226
50m: 35.40 35.40 150m: 2:00.88 43.81 250m: 3:30.78 44.78 350m: 5:02.88 46.91

100m: 1:17.07 41.67 200m: 2:46.00 45.12 300m: 4:15.97 45.19 400m: 5:48.07 45.19

13 roč.

1. Janik Matúš 01 Kúpele Piešťany 4:27.85 +0,86 497
50m: 28.66 28.66 150m: 1:34.28 33.35 250m: 2:43.55 35.02 350m: 3:53.98 35.39

100m: 1:00.93 32.27 200m: 2:08.53 34.25 300m: 3:18.59 35.04 400m: 4:27.85 33.87

2. Hraško Juraj 01 Orca Bratislava 4:38.14 +0,79 444
50m: 30.64 30.64 150m: 1:39.47 34.93 250m: 2:50.77 35.68 350m: 4:02.94 36.11

100m: 1:04.54 33.90 200m: 2:15.09 35.62 300m: 3:26.83 36.06 400m: 4:38.14 35.20

3. Brunovský Samuel 01 SPK Bratislava 4:44.66 +0,74 414
50m: 30.99 30.99 150m: 1:42.30 36.13 250m: 2:56.18 36.91 350m: 4:09.28 36.32

100m: 1:06.17 35.18 200m: 2:19.27 36.97 300m: 3:32.96 36.78 400m: 4:44.66 35.38

4. Lacko Tomáš 01 J&T Bratislava 4:45.08 412
50m: 32.94 32.94 150m: 1:43.54 35.56 250m: 2:56.46 36.32 350m: 4:09.26 36.25

100m: 1:07.98 35.04 200m: 2:20.14 36.60 300m: 3:33.01 36.55 400m: 4:45.08 35.82
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Zimné M-SR starších žiakov
Spišská Nová Ves, 12. - 14.12.2014

disciplína 4, žiaci, 400m voľný spôsob, 13 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

5. Husár Jakub 01 PK Rimavská Sobota 4:46.26 +0,72 407
50m: 30.99 30.99 150m: 1:40.07 34.85 250m: 2:53.33 36.89 350m: 4:09.50 38.26

100m: 1:05.22 34.23 200m: 2:16.44 36.37 300m: 3:31.24 37.91 400m: 4:46.26 36.76

6. Totka Marco 01 SPK Bratislava 4:47.81 +0,73 401
50m: 31.20 31.20 150m: 1:42.16 36.14 250m: 2:56.14 37.33 350m: 4:11.34 37.67

100m: 1:06.02 34.82 200m: 2:18.81 36.65 300m: 3:33.67 37.53 400m: 4:47.81 36.47

7. Holba Filip 01 Orca Bratislava 4:47.89 +0,94 400
50m: 30.61 30.61 150m: 1:41.45 36.38 250m: 2:56.47 37.83 350m: 4:12.25 38.00

100m: 1:05.07 34.46 200m: 2:18.64 37.19 300m: 3:34.25 37.78 400m: 4:47.89 35.64

8. Madžo Filip 01 Aquacity Poprad 4:53.32 +0,77 378
50m: 30.95 30.95 150m: 1:43.28 37.05 250m: 2:59.15 37.95 350m: 4:16.12 38.41

100m: 1:06.23 35.28 200m: 2:21.20 37.92 300m: 3:37.71 38.56 400m: 4:53.32 37.20

9. Synák Andrej 01 Nereus Žilina 4:53.76 +0,71 377
50m: 31.72 31.72 150m: 1:45.68 37.88 250m: 3:01.73 37.68 350m: 4:18.44 38.81

100m: 1:07.80 36.08 200m: 2:24.05 38.37 300m: 3:39.63 37.90 400m: 4:53.76 35.32

10. Pipíška Adam 01 Záhorák Senica 4:56.60 +0,89 366
50m: 33.76 33.76 150m: 1:48.62 37.91 250m: 3:04.95 37.99 350m: 4:20.05 37.61

100m: 1:10.71 36.95 200m: 2:26.96 38.34 300m: 3:42.44 37.49 400m: 4:56.60 36.55

11. Beňadik Filip 01 Slávia ŠG Trenčín 4:59.16 +0,76 357
50m: 32.28 32.28 150m: 1:47.01 37.98 250m: 3:04.94 38.89 350m: 4:23.05 39.05

100m: 1:09.03 36.75 200m: 2:26.05 39.04 300m: 3:44.00 39.06 400m: 4:59.16 36.11

12. Barto Aurel 01 UMB Banská Bystrica 4:59.61 +1,09 355
50m: 33.50 33.50 150m: 1:50.44 38.96 250m: 3:07.05 37.93 350m: 4:22.02 36.80

100m: 1:11.48 37.98 200m: 2:29.12 38.68 300m: 3:45.22 38.17 400m: 4:59.61 37.59

13. Koós Tomáš 01 PK Rimavská Sobota 5:01.67 +0,95 348
50m: 33.23 33.23 150m: 1:48.28 37.93 250m: 3:05.64 38.48 350m: 4:24.26 39.50

100m: 1:10.35 37.12 200m: 2:27.16 38.88 300m: 3:44.76 39.12 400m: 5:01.67 37.41

14. Šabík Patrik 01 Nereus Žilina 5:02.31 +0,78 346
50m: 32.85 32.85 150m: 1:48.35 38.33 250m: 3:06.49 39.40 350m: 4:26.24 39.50

100m: 1:10.02 37.17 200m: 2:27.09 38.74 300m: 3:46.74 40.25 400m: 5:02.31 36.07

15. Adamov Jakub 01 UMB Banská Bystrica 5:02.93 +0,89 343
50m: 33.07 33.07 150m: 1:49.60 38.59 250m: 3:07.45 38.85 350m: 4:24.68 38.96

100m: 1:11.01 37.94 200m: 2:28.60 39.00 300m: 3:45.72 38.27 400m: 5:02.93 38.25

16. Ďurás Martin 01 Active Swim Svit 5:09.85 321
50m: 33.05 33.05 150m: 1:48.59 38.27 250m: 3:08.11 40.51 350m: 4:30.35 41.30

100m: 1:10.32 37.27 200m: 2:27.60 39.01 300m: 3:49.05 40.94 400m: 5:09.85 39.50

17. Kocan Michal 01 ŠKP Košice 5:22.04 +0,61 286
50m: 33.00 33.00 150m: 1:52.46 40.51 250m: 3:15.74 41.69 350m: 4:40.52 42.30

100m: 1:11.95 38.95 200m: 2:34.05 41.59 300m: 3:58.22 42.48 400m: 5:22.04 41.52

18. Veselý Šimon 01 Delfín Žiar nad Hronom 5:36.68 250
50m: 35.55 35.55 150m: 1:58.51 42.46 250m: 3:26.79 43.63 350m: 4:55.32 44.47

100m: 1:16.05 40.50 200m: 2:43.16 44.65 300m: 4:10.85 44.06 400m: 5:36.68 41.36

DSQ Sopko Samuel 01 Aquacity Poprad
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu . (Čas: 16:35)
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Zimné M-SR starších žiakov
Spišská Nová Ves, 12. - 14.12.2014

disciplína 5 žiačky, 200m polohové preteky 13 - 14 roč.
12.12.2014 - 16:47 Výsledky
Rekord SR 14 roč. 2:20.31 Listopadová Katarína JTBA Berlin (GER) 17.11.2007
Rekord SR 13 roč. 2:24.88 Fürješová Nina SKPKO Trnava 03.12.2011
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas RT b o d y

14 roč.

1. Bábska Lara 00 SPK Bratislava 2:26.55 +0,81 614
50m: 32.04 32.04 100m: 1:09.21 37.17 150m: 1:50.72 41.51 200m: 2:26.55 35.83

2. Niepelová Sára 00 Kúpele Piešťany 2:28.03 +0,84 596
50m: 31.62 31.62 100m: 1:11.47 39.85 150m: 1:55.05 43.58 200m: 2:28.03 32.98

3. Ibošová Laura 00 Piraňa Topoľčany 2:29.10 +0,87 583
50m: 33.08 33.08 100m: 1:11.91 38.83 150m: 1:55.07 43.16 200m: 2:29.10 34.03

4. Vlčáková Paulína 00 SPK Bratislava 2:29.86 +0,84 574
50m: 32.84 32.84 100m: 1:11.74 38.90 150m: 1:56.52 44.78 200m: 2:29.86 33.34

5. Macková Natália 00 STU Trnava 2:30.40 +0,73 568
50m: 33.12 33.12 100m: 1:11.78 38.66 150m: 1:56.16 44.38 200m: 2:30.40 34.24

6. Komorníková Natália 00 SPK Bratislava 2:31.19 +0,81 559
50m: 32.65 32.65 100m: 1:11.55 38.90 150m: 1:54.17 42.62 200m: 2:31.19 37.02

7. Jedličková Katarína 00 STU Trnava 2:33.23 +0,75 537
50m: 32.08 32.08 100m: 1:12.38 40.30 150m: 1:55.81 43.43 200m: 2:33.23 37.42

8. Balogová Nina 00 Nereus Žilina 2:34.86 520
50m: 33.27 33.27 100m: 1:13.19 39.92 150m: 1:59.18 45.99 200m: 2:34.86 35.68

9. Bročková Eva 00 Orca Bratislava 2:35.42 +0,80 515
50m: 31.52 31.52 100m: 1:11.46 39.94 150m: 1:58.75 47.29 200m: 2:35.42 36.67

10. Paulíková Lenka 00 Kúpele Piešťany 2:36.12 +0,90 508
50m: 34.12 34.12 100m: 1:14.01 39.89 150m: 2:01.35 47.34 200m: 2:36.12 34.77

11. Potančoková Timea 00 PK Banská Štiavnica 2:37.88 +0,74 491
50m: 31.76 31.76 100m: 1:14.60 42.84 150m: 2:00.06 45.46 200m: 2:37.88 37.82

12. Veľká Alexandra 00 ŠKP Košice 2:44.95 +0,87 431
50m: 36.37 36.37 100m: 1:18.41 42.04 150m: 2:06.39 47.98 200m: 2:44.95 38.56

13. Topitzerová Nicole 00 Nereus Žilina 2:46.34 +0,88 420
50m: 36.52 36.52 100m: 1:20.91 44.39 150m: 2:10.28 49.37 200m: 2:46.34 36.06

14. Szikorová Jana 00 Matador Púchov 2:50.22 +0,77 392
50m: 34.14 34.14 100m: 1:18.29 44.15 150m: 2:10.79 52.50 200m: 2:50.22 39.43

15. Lichnerová Linda 00 Nereus Žilina 2:51.42 +0,89 384
50m: 35.68 35.68 100m: 1:18.89 43.21 150m: 2:10.63 51.74 200m: 2:51.42 40.79

16. Okasová Kristína 00 PK Pezinok 2:58.75 +0,81 338
50m: 41.92 41.92 100m: 1:27.49 45.57 150m: 2:15.97 48.48 200m: 2:58.75 42.78

17. Kminiaková Kristína 00 Delfín Žiar nad Hronom 3:01.18 +0,93 325
50m: 39.13 39.13 100m: 1:25.67 46.54 150m: 2:18.89 53.22 200m: 3:01.18 42.29

18. Mikušová Terézia 00 Slávia ŠG Trenčín 3:01.63 +1,01 322
50m: 41.47 41.47 100m: 1:27.55 46.08 150m: 2:20.16 52.61 200m: 3:01.63 41.47
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Zimné M-SR starších žiakov
Spišská Nová Ves, 12. - 14.12.2014

disciplína 5, žiačky, 200m polohové preteky

13 roč.

1. Potocká Tatiana 01 Aquacity Poprad 2:23.02 +0,80 661
Rekord SR 13.roč.

50m: 29.33 29.33 100m: 1:05.43 36.10 150m: 1:47.44 42.01 200m: 2:23.02 35.58

2. Záborská Miroslava 01 PK Martin 2:27.18 +0,87 606
50m: 32.49 32.49 100m: 1:11.36 38.87 150m: 1:52.75 41.39 200m: 2:27.18 34.43

3. Kormaníková Katarína 01 Spartak Myjava 2:35.41 +0,75 515
50m: 33.08 33.08 100m: 1:12.22 39.14 150m: 1:59.10 46.88 200m: 2:35.41 36.31

4. Oravcová Zuzana 01 Piešťanský PK 2:36.63 +0,85 503
50m: 33.14 33.14 100m: 1:12.64 39.50 150m: 2:00.05 47.41 200m: 2:36.63 36.58

5. Loncková Zuzana 01 Nereus Žilina 2:40.35 +0,72 469
50m: 34.46 34.46 100m: 1:18.15 43.69 150m: 2:02.64 44.49 200m: 2:40.35 37.71

6. Papšová Saskia 01 Kúpele Piešťany 2:41.51 +0,96 459
50m: 33.63 33.63 100m: 1:15.28 41.65 150m: 2:02.25 46.97 200m: 2:41.51 39.26

7. Bogdányová Viktória 01 PK Nové Zámky 2:44.77 432
50m: 36.40 36.40 100m: 1:19.82 43.42 150m: 2:06.48 46.66 200m: 2:44.77 38.29

8. Michalovičová Natália 01 Nereus Žilina 2:46.40 +0,82 419
50m: 36.27 36.27 100m: 1:18.61 42.34 150m: 2:07.20 48.59 200m: 2:46.40 39.20

9. Zubáková Tereza 01 Piešťanský PK 2:49.81 +0,87 395
50m: 35.54 35.54 100m: 1:19.64 44.10 150m: 2:10.89 51.25 200m: 2:49.81 38.92

10. Čillíková Tereza 01 PK Prešov 2:51.63 +0,88 382
50m: 37.92 37.92 100m: 1:22.28 44.36 150m: 2:13.01 50.73 200m: 2:51.63 38.62

11. Vaňová Martina 01 Delfín Bratislava 3:00.99 +0,86 326
50m: 38.92 38.92 100m: 1:23.72 44.80 150m: 2:16.88 53.16 200m: 3:00.99 44.11

12. Brnčalová Lea 01 PO Ružomberok 3:01.66 322
50m: 43.56 43.56 100m: 1:33.19 49.63 150m: 2:20.97 47.78 200m: 3:01.66 40.69

13. Dzivjaková Broňa 01 Aquacity Poprad 3:03.28 +0,88 314
50m: 38.13 38.13 100m: 1:26.21 48.08 150m: 2:23.26 57.05 200m: 3:03.28 40.02

14. Furková Klára 01 Spartak Myjava 3:05.63 302
50m: 39.42 39.42 100m: 1:27.58 48.16 150m: 2:20.48 52.90 200m: 3:05.63 45.15

15. Nutterová Simona 01 UMB Banská Bystrica 3:05.66 +0,93 302
50m: 37.53 37.53 100m: 1:26.45 48.92 150m: 2:23.28 56.83 200m: 3:05.66 42.38

16. Potančoková Veronika 01 UMB Banská Bystrica 3:05.77 +0,84 301
50m: 42.08 42.08 100m: 1:31.84 49.76 150m: 2:22.99 51.15 200m: 3:05.77 42.78

17. Lokajová Janka 01 Nereus Žilina 3:08.62 288
50m: 43.09 43.09 100m: 1:32.27 49.18 150m: 2:25.67 53.40 200m: 3:08.62 42.95

18. Čéryová Adela 01 KomKo Komárno 3:16.46 +1,03 255
50m: 43.30 43.30 100m: 1:32.47 49.17 150m: 2:32.95 1:00.48 200m: 3:16.46 43.51
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Zimné M-SR starších žiakov
Spišská Nová Ves, 12. - 14.12.2014

disciplína 6 žiaci, 200m polohové preteky 13 - 14 roč.
12.12.2014 - 17:10 Výsledky
Rekord SR 14 roč. 2:10.37 Světlík Alexander SPK Wien (AUT) 10.11.2012
Rekord SR 13 roč. 2:14.97 Světlík Alexander SPK Trnava 03.12.2011
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas RT b o d y

14 roč.

1. Ružič Tomáš 00 SPK Bratislava 2:17.93 +0,75 502
50m: 28.21 28.21 100m: 1:02.93 34.72 150m: 1:44.87 41.94 200m: 2:17.93 33.06

2. Hrabovský Adam 00 PK Martin 2:21.66 +0,83 463
50m: 29.99 29.99 100m: 1:05.38 35.39 150m: 1:48.16 42.78 200m: 2:21.66 33.50

3. Kotian Jakub 00 Piraňa Topoľčany 2:23.31 +0,75 447
50m: 29.86 29.86 100m: 1:07.90 38.04 150m: 1:49.00 41.10 200m: 2:23.31 34.31

4. Grman Matej 00 Aquasport Levice 2:28.52 402
50m: 32.35 32.35 100m: 1:11.26 38.91 150m: 1:53.30 42.04 200m: 2:28.52 35.22

5. Michlík Daniel 00 Nereus Žilina 2:31.58 +0,81 378
50m: 32.57 32.57 100m: 1:10.32 37.75 150m: 1:56.38 46.06 200m: 2:31.58 35.20

6. Dvorštiak Philip 00 PO Ružomberok 2:34.12 +0,69 359
50m: 32.59 32.59 100m: 1:11.63 39.04 150m: 1:59.59 47.96 200m: 2:34.12 34.53

7. Daruľa Tomáš 00 PK Martin 2:34.38 358
50m: 34.45 34.45 100m: 1:13.06 38.61 150m: 1:58.04 44.98 200m: 2:34.38 36.34

8. Dobrucký Dominik 00 Kúpele Piešťany 2:43.26 +0,85 302
50m: 34.35 34.35 100m: 1:16.08 41.73 150m: 2:06.58 50.50 200m: 2:43.26 36.68

9. Barla Adam 00 UMB Banská Bystrica 2:44.50 +0,84 295
50m: 35.38 35.38 100m: 1:19.61 44.23 150m: 2:06.73 47.12 200m: 2:44.50 37.77

10. Sojka Tomáš 00 Nereus Žilina 2:48.62 +0,77 274
50m: 38.38 38.38 100m: 1:22.50 44.12 150m: 2:10.91 48.41 200m: 2:48.62 37.71

11. Prachár Maximilián 00 PK Pezinok 3:00.11 +0,94 225
50m: 37.47 37.47 100m: 1:26.70 49.23 150m: 2:17.37 50.67 200m: 3:00.11 42.74

DSQ Pastierik Lukáš 00 Spartak Myjava
SW 7.6b - P:Dotyk v cieli alebo pri obrátke jednou rukou, alebo nesúčasný dotyk, alebo neoddelené ruky pri dotyku. (Čas: 17:20)

13 roč.

1. Janik Matúš 01 Kúpele Piešťany 2:14.38 +0,85 542
Rekord SR 13.roč.

50m: 29.90 29.90 100m: 1:04.92 35.02 150m: 1:42.29 37.37 200m: 2:14.38 32.09

2. Kazimír Samuel 01 SPK Bratislava 2:26.63 +0,73 417
50m: 31.21 31.21 100m: 1:08.94 37.73 150m: 1:50.33 41.39 200m: 2:26.63 36.30

3. Kalník Lukáš 01 Slávia ŠG Trenčín 2:29.05 +0,75 397
50m: 30.60 30.60 100m: 1:08.04 37.44 150m: 1:52.66 44.62 200m: 2:29.05 36.39

4. Vallo Denis 01 Nereus Žilina 2:30.56 +0,82 386
50m: 32.65 32.65 100m: 1:11.78 39.13 150m: 1:56.49 44.71 200m: 2:30.56 34.07

5. Niedl Tomáš 01 STU Trnava 2:30.75 +0,82 384
50m: 33.23 33.23 100m: 1:13.04 39.81 150m: 1:54.21 41.17 200m: 2:30.75 36.54

6. Husár Jakub 01 PK Rimavská Sobota 2:31.86 +0,83 376
50m: 32.99 32.99 100m: 1:11.55 38.56 150m: 1:56.99 45.44 200m: 2:31.86 34.87

7. Sukeník Peter 01 Nereus Žilina 2:32.62 +0,84 370
50m: 32.27 32.27 100m: 1:11.88 39.61 150m: 1:56.10 44.22 200m: 2:32.62 36.52

8. Strnad Jakub 01 Nereus Žilina 2:34.63 +0,86 356
50m: 33.21 33.21 100m: 1:12.56 39.35 150m: 1:57.62 45.06 200m: 2:34.63 37.01
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Zimné M-SR starších žiakov
Spišská Nová Ves, 12. - 14.12.2014

disciplína 6, žiaci, 200m polohové preteky, 13 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

9. Šabík Patrik 01 Nereus Žilina 2:37.67 +0,78 336
50m: 35.45 35.45 100m: 1:16.04 40.59 150m: 2:01.12 45.08 200m: 2:37.67 36.55

10. Križan Damián 01 Piešťanský PK 2:38.13 333
50m: 33.51 33.51 100m: 1:14.30 40.79 150m: 2:00.25 45.95 200m: 2:38.13 37.88

11. Vlasatý Damián 01 Aquacity Poprad 2:41.53 +0,75 312
50m: 34.89 34.89 100m: 1:18.13 43.24 150m: 2:04.67 46.54 200m: 2:41.53 36.86

12. Barto Aurel 01 UMB Banská Bystrica 2:42.00 +1,10 309
50m: 35.64 35.64 100m: 1:21.29 45.65 150m: 2:06.31 45.02 200m: 2:42.00 35.69

13. Šimo Matúš 01 PK Pezinok 2:42.27 +0,70 308
50m: 34.57 34.57 100m: 1:16.51 41.94 150m: 2:04.43 47.92 200m: 2:42.27 37.84

14. Vaňo Michal 01 Delfín Bratislava 2:44.62 +0,97 295
50m: 34.58 34.58 100m: 1:18.53 43.95 150m: 2:06.75 48.22 200m: 2:44.62 37.87

15. Beňadik Filip 01 Slávia ŠG Trenčín 2:44.78 +0,76 294
50m: 34.71 34.71 100m: 1:19.74 45.03 150m: 2:08.58 48.84 200m: 2:44.78 36.20

16. Rosa David 01 PK Nové Zámky 2:46.33 286
50m: 35.99 35.99 100m: 1:18.09 42.10 150m: 2:09.20 51.11 200m: 2:46.33 37.13

17. Pipíška Adam 01 Záhorák Senica 2:46.85 +0,86 283
50m: 36.61 36.61 100m: 1:20.69 44.08 150m: 2:09.63 48.94 200m: 2:46.85 37.22

18. Adamov Jakub 01 UMB Banská Bystrica 2:49.46 +0,95 270
